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АДМИНИСТРАЦИЯ ТУPУХAНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ                                  
Распоряжение
18.03.2016 года                                         с.Туруханск                                                     №40
О внесении дополнительных кодов  целевых статей расходов бюджета в распоряжение Администрации Туруханского сельсовета №162 от 13.11.2015г. «О  закреплении кодов целевых статей расходов бюджета Туруханского сельского совета  Туруханского района Красноярского края на 2016 год.»
В соответствии приказом Министерства финансов РФ от 1 июля 2013 г. N 65н  « Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
1. Внести дополнительные коды  в перечень кодов целевых статей расходов бюджета Туруханского сельского совета  Туруханского района Красноярского края на 2016 год
	№ п/п
	Наименование показателя
	Раздел
	Подраздел
	КЦСР

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Организация и проведение предупредительных мероприятий чрезвычайного характера  и других неотложных работ в паводковый период 2016 года
	03
	09
	9210080500

	2
	Расходы по строительству пожарного водоема в д.Селиваниха
	03
	10
	9210071070

	3
	Софинансирование расходов   на обустройство пешеходных переходов и нанесение дорожной разметки на автомобильных дорогах общего пользования местного значения
	04
	09
	9320081050

	4
	Оплата задолженности за ремонт и содержание муниципального жилья
	05
	01
	9100099220

	5
	 Возмещение судебных издержек по оплате госпошлины по решению суда
	05
	01
	9100099290

	6
	Поставка светодиодных светильников для уличного освещения
	05
	03
	9510092030

	7
	проведение физкультурно-массовых мероприятий  в рамках подпрограммы "Спортивные (игровые) площадки" муниципальной программы Туруханского сельсовета "Развитие физической культуры и спорта, организация досуга, обеспечение жителей поселения услугами организаций культуры на 2016-2018 годы"
	11
	02
	9820094440


2.Контроль за  исполнением распоряжения возложить на  начальника отдела учета, отчетности, планирования и  исполнения бюджета – главного бухгалтера  Т.В.Ивченко.

Глава Туруханского сельсовета                                                                                А.Е.Микула
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